
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il d.P.C.M. del 30/12/2017 (Piano Triennale delle Arti) e il successivo decreto Miur n. 921 

del 06/06/2018 che ha effettuato il riparto delle risorse stanziate sui progetti approvati, all. A, 

punto 6, misura e) ed ha stabilito il finanziamento del progetto dell’I.C. di Capiago Intimiano “Il 

lago racconta”; 

VISTO il decreto Miur n. 6529 del 29/11/2018 che ha individuato le Istituzioni Scolastiche 

destinatarie del finanziamento di cui al D.P.C.M. 30 dicembre 2017, all. A, punto 6, misura c) ed 

ha stabilito il finanziamento del progetto dell’I.C.  “Il lago racconta…un’altra storia”; 

VISTI gli art.n 5 e 7 c.6 del D.lgs n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della P.A. 

e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale 

in servizio;  

VISTO il D.L.223/2006 convertito nella L. 248/2006 art.32;  

VISTA la circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica contenente disposizioni 

attuative della legge 24 dicembre 2007 n.244,- disposizioni in tema di collaborazioni esterne;  

VISTO il Regolamento approvato dal Consiglio d’Istituto per la determinazione dei criteri generali 

per la stipula dei contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività;  

CONSIDERATA la continuità dei progetti “Il lago racconta” e “Il lago racconta…un’altra storia” 

e la necessità di far riferimento agli stessi esperti per la continuazione del laboratorio teatrale; 

CONSIDERATA la disponibilità degli esperti, Marabese Dianora e Sergeant Stefano, di 

continuare a svolgere tale incarico; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare il laboratorio teatrale del progetto “Il lago racconta…un’altra storia” agli esperti esterni 

Marabese Dianora e Sergeant Stefano, per un totale di n. 38 ore, nel periodo ottobre – dicembre 

2019. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Magda Zanon 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

